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Manguera multifi bra 24 fi bras monomodo LSFH “ITU-T G657 A2”

Ref. 231601

Especifi caciones técnicas

Tipo de manguera Manguera de 24 fi bras distribución vertical

Tipo de fi bra 9/125 (G657A2)

Atenuación dB/Km ≤0,4 para 1310nm; ≤0,3 para 1550nm

Material recubrimiento ajustado de la fi bra LSFH (Low Smoke Free Halogen) y retardante de llama

Diámetro recubrimiento ajustado de la fi bra mm 0,90 ±0,05

Material de la cubierta de la manguera LSFH (Low Smoke Free Halogen) y retardante de llama

Color de la cubierta PANTONE 136 C

Diámetro de la manguera mm 8,0 ±0,2

Radio de curvatura min.    10 x diámetro de la manguera

Tracción N 1320

Aplastamiento N/100mm 1000

Temperatura de funcionamiento ºC -20 a 70ºC

Suministro Carrete de madera 2Km
   

Elemento central de resistencia

Detalle / sección de la manguera

Fibras de aramida

Anillo negro

Recubrimiento ajustado*

Fibra óptica

Cubierta exterior
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* Marcado con “anillo negro” cada 50 mm la 2ª fi bra de cada color


